長榮大學機車停車調整收費建議案

發文單位：總務處保管事務組

發文日期：114年 12月 19日

聯絡人：林淑環小姐

受文者：長榮大學全體學生

主旨：有關長榮大學機車停車調整收費建議案。

說明：

一、 本校現有兩座機車停車場，分別座落於校地東側、西側及北

側，總計提供 2,647 格機車停車位(有棚 2,416 格，無棚 231

格)。自機車停車場設置以來，機車停車費用一直收取 400

元/學年，迄今已超過 20 年，未曾調整過收費。

二、 為呼應同學要求並提升機車停車場使用品質，自設置以來，學

校不斷精進並改善該場域之安全維護，執行工程如下：

      (一)柏油路車道修補與整平(二)機車停車場棚架修繕工程

      (三)監視器設置與維護(四)車棚照明設備設置與維護

      (五)車輛進出刷卡管制系統設置與維護

      (六)第一機車停車場增設棚架工程(七)車牌辨識系統建置

      (八)機車停車場整潔維護(九)其他

三、 經訪查台南市其他大專院校收費，大致介於 600〜1,500 元/每

學年之間。台南市路邊機車停車格機車停車月繳優惠為 300 元

/月。

擬辦：為符合使用者付費原則，並考量市場行情，建議調整後機車

      停車場收費介於 600 元〜800 元之間。

長榮大學機車停車調整收費意見回饋表

班級：

學號：

姓名：

意見回饋：

填妥後請於 114.12.23(二)前 E-mail至 shuhuan@mail.cjcu.edu.tw